
 
 

 
 
 
 

Uchwała Nr XXXV/102/04 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 31 marca 2004 r. 
 
 
 

w sprawie przeznaczenia cz��ci nadwy�ki bud�etu Powiatu Pabianickiego za 2003 
rok oraz zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2004 r.  

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568), art. 20 ust. 6, art. 21 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 pkt. 1, art. 124 
ust. 1 pkt. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2003 r. Nr 15 poz.148; Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

 
 
 
§ 1. Zwi�ksza si� przychody bud�etu o kwot� 69 816 zł w:  

 
§ 957 „Nadwy�ki z lat ubiegłych” o kwot� 69 816 zł 

 
 
 
§ 2. Zwi�ksza si� dochody bud�etu o kwot� 100 464 zł w: 

 
 

1. Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 10 000 zł 
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania  

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwot� 10 000 zł 

 
 

2. Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne  
i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 31 000 zł 

rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania  

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwot� 31 000 zł 

 
 



 
 

3. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwot� 59 464 zł 
1) rozdział 85201 Placówki opieku�czo-wychowawcze 
§ 2130 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� bie��cych zada� własnych powiatu” o kwot� 55 115 zł 
 

2) rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0750 „Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” o kwot� 4 349 zł 

 
 
 

§ 3.  Zmniejsza si� dochody bud�etu o kwot� 849 960 zł w: 
 

 
 

1. Dziale 710 Działalno�� usługowa o kwot� 3 000 zł 
rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania  

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwot� 3 000 zł 

 
 
 

2. Dziale 758 Ró�ne rozliczenia o kwot� 369 928 zł 
rozdział 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

samorz�du terytorialnego 
§ 2920 „Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa” o kwot� 369 928 zł 
 
 
 
3. Dziale 851 Ochrona zdrowia o kwot� 467 600 zł 
rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz �wiadczenia 

dla osób nie obj�tych obowi�zkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania  
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwot� 467 600 zł 

 
 
 
4. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwot� 6 613 zł 
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� bie��cych zada� własnych powiatu” o kwot� 6 613 zł 
 
 



 
 

 
5. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwot� 2 819 zł 
rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno�ci 
§ 2110 „Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania  

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat” o kwot� 2 819 zł 

 
 
 

§ 4. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu o kwot� 100 464 zł w: 
 

 
1. Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 10 000 zł 
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 10 000 zł 

 
 
 

2. Dziale 754 Bezpiecze�stwo publiczne  
i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 31 000 zł 

rozdział 75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 31 000 zł 
 

 
3. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwot� 59 464 zł 
1) rozdział 85201 Placówki opieku�czo-wychowawcze 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 55 115 zł 

 
2) rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 4 349 zł 
 
 
 

§ 5.  Zmniejsza si� wydatki bud�etu o kwot� 780 144 zł w: 
 
 

1. Dziale 710 Działalno�� usługowa o kwot� 3 000 zł 
rozdział 71015 Nadzór budowlany 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 3 000 zł 

 
 

2. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 235 112 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 235 112 zł 
 

 
 
 



 
 

 
3. Dziale 851 Ochrona zdrowia o kwot� 467 600 zł 
rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz �wiadczenia 

dla osób nie obj�tych obowi�zkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 467 600 zł 
 

 
4. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwot� 6 613 zł 
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 6 613 zł 

 
 
5. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwot� 2 819 zł 
rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno�ci 
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 2 819 zł 
 
6. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 65 000 zł 
rozdział 85495 Pozostała działalno�� 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 65 000 zł 

 
 
 

§ 6. W Uchwale Nr XXXIII/99/04 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 
29 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu Pabianickiego na rok 
2004: 

 
��zał�cznik nr 6 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2004 rok – 

Gospodarstwa pomocnicze otrzymuje brzmienie zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

��zał�cznik nr 7 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2004 rok – 
�rodki specjalne otrzymuje brzmienie zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
 
 

§ 7. Zmniejsza si� plan finansowy dochodów uzyskiwanych przez powiat 
pabianicki w ramach realizacji zada� z zakresu administracji rz�dowej na 2004 r. 

 
 w dziale 710 Działalno�� usługowa o kwot� 400 zł 

rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 2350 „Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane z realizacj� zada� 

zlecanych jednostkom samorz�du terytorialnego” o kwot� 400 zł 
 
 
 
 
 



 
 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 
 

 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 

 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Pabianickiego 
Zbigniew Mencwal 

 
 


